•

ESTADO DE 1'tUTO GROSSO

LEI NO 1048, DE 14 DE DEZEMBRO DE 1 957.

Abre no corrente exercicio, no T~ ,
souro do Estado, o credito supl~
mental' de Cr$ 77.500,00 para o
fim que especifica.

o GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO . •
, .

Faço saber que a Assemble2a Le,islativa do Est~
do decreta e eu sanciono a sec:uinte Lei :

Arti,o lO - Fica aberto no Tesouro do Estado,no
corrente exercicio, o credito de Cr$ 77.500,00 .(setenta e sete
mil ~ quinhentos cruzeiros), destinado a suplementar a verba 005
SUBSIDIOS DIDS DEPUTADOS - Poder Le,islativo. .

. , Arti,o 20 - A de§pesa de que tr.ata o arti,o ~
terior, sera coberta com a anulaçao parcigl, ate aquel~ import?~
eia, da verba 100 - Contratqdos, Secretaria da Assembleia, do vi
cente orç~ento.

Arti,o 3" - Esta lei entrará em vi~or, na data
de sua ~ublicação, revo~adas as disposições em contrario.

,
Palactto Alencastro,

,
em Culaba 14 de Dezembro de 1 957 ,

1362 da Independência e 69" " . da Republica.

,/ ~

.f
,

, '.
,I

41874
Texto digitado
Autor: Mesa Diretora

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado